
Klubmesterskab 20/6-04

 

Lille klasse

Klubmester:                       Camilla og Funny

Nr. 2:                                  Nete og Vicky

Nr. 3:                                  Felicia og Lee

 

Senior klasse

Klubmester:                       Nete og Oska

Nr. 2:                                  Agnete og Buster

 

Mellem klasse

Klubmester:                       Kirsten og Yogi

Nr. 2:                                  Mogens og Sia

Nr. 3:                                  Lisbet og Dino

Nr. 4:                                  Kate og Ditzy

Nr. 5:                                  Kate og Celsa

Nr. 6:                                  Agnethe og Kvik

Nr. 7:                                  Margrit og Birka

Nr. 8:                                  Svend og Igull

Nr. 9:                                  Nete og Eyfi

Nr. 10:                                Allan og Hockey

Nr. 11:                                Lene og Zanto

Nr. 12:                                Lillian og Eyja

Nr. 13:                                Kasper og Gauti

 

Stor klasse

Klubmester:                       Susanne og Pinja
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Nr. 2:                                  Susan og Ginna

Nr. 3:                                  Nete og Dewy

Nr. 4:                                  Lene og Menon

Nr. 5:                                  Johnny og Fanni

Nr. 6:                                  Mark og Hvips

Nr. 7                                   Kasper og Buller

Nr. 8                                   Nete og Dreamy

Nr. 9:                                  Trine og Freja

 

For sjov klassen lille

Nr. 1:                                  Felicia og Lee          18 forhindringer

 

For sjov klassen mellem

Nr. 1:                                  Kirsten og Yogi                 39 + 18 forhindringer i omløb

Nr. 2:                                  Kate og Ditzy                    39 + 16 forhindringer i omløb

Nr. 3:                                  Allan og Hockey               38 forhindringer

Nr. 4:                                  Mogens og Sia                 36 forhindringer

Nr. 5:                                  Lisbet og Dino                  31 forhindringer

Nr. 6:                                  Lene og Zanto                  28 forhindringer

Nr. 7:                                  Kate og Celsa                  27 forhindringer

Nr. 8:                                  Agnete og Kvik                 24 forhindringer

Nr. 9:                                  Svend og Igull                   18 forhindringer

Nr. 10:                                Kasper og Gauti              16 forhindringer

Nr. 11:                                Jette og Rasmus              14 forhindringer

Nr. 12:                                Lillian og Eyja                   13 forhindringer

Nr. 13:                                Margrit og Birka               12 forhindringer

 

For sjov klassen stor

Nr. 1:                                  Kasper og Buller               37 forhindringer
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Nr. 2:                                  Susanne og Pinja             35 forhindringer

Nr. 3:                                  Lene og Menon                 34 forhindringer

Nr. 4:                                  Johnny og Fanni                31 forhindringer

Nr. 4:                                  Nete og Dewy                    31 forhindringer

Nr. 6:                                  Susan og Ginna                29 forhindringer

Nr. 7:                                  Mark og Hvips                   18 forhindringer

Nr. 8:                                  Nete og Dreamy                11 forhindringer
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